w2

. Eéﬁﬁfﬁ? : Istituto Autonomo per le Case Popolari
% - della Provincia di Caserta

'DETERMINA DIRIGENZIALE N._24°F __ pEL 05/04/ 20 7&

OGGETTO: Sistema informativo — Fornitura tramite din. 1 Toner/Drum per stampante OKI B840
- in esercizio presso il CED - Impegno di spesa - Ditta All Services Provider. CIG;
i Z3622EA6F1

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

- che, pressoiil CED & in uso uan stampante OK! B840;

- che, tale stampante presenta un guasto, che va ovviato tramite sostituzione di un components
(DRUM), unitamente alla cartuccia del toner;

~ che, la ditta All Services Provider ha presentato preventivo di spesa, n. 98/ASP/18/D del
23/03/2018;

—~  che, i componenti offerti sono tecnicamente edeguati;

~ che, & necessario impegnare la somma opportuna per la fornitura in oggelto, di € 280,00+IVA
su capitolo di bilancio di previsione 2018 6.2.11.20 art. 3 ad oggetto: "Macchine eletironiche per
ufficic”;

Ritenuta
- L'opportunita e furgenza di porre in essere tutte le procedure atte all'affidamento della fornitura
di che trattasi;
Visto
= I D.Lgs. n. 165/2001;
* lo Statuto del’Ente;
DETERMINA
1. Impegnare fa somma di € 341,60 IVA inclusa, capitolo 6.2.11.20 art, 3 ad oggetto: "Macchine

elettroniche per ufficio”.
C.E.D.
Il Respongabite

W:{(ii’ﬁfbﬁ? mano)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SEATTESTA CHE LA SOMMA DI € 341,60 IVA inclusa ED ALTRI EVENTUALI ONERI, DERIVANTE DALLA
PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPITOLO 6.2.41.20 art. 3
- ad oggetto: "Macchine eleltroniche per ufficio”

' IMPEGNO DELLASPESAL NRTF 1018

" CONTABILITA’ GEERALE — CONTABILITA' SPECIALE
sabile
{Dotf relol}




\ ) Cod. Doc. KMOD. §7.01 - Rev. 1 dsl 01 Dicembre 2011

“YALL SEAVICES PROVIDES

All Services Provider S.r.).

Via Pisciarelli, 79 - 80078 - Pozzucli (NA) - Ralia

Tel. +30 081 7627864 / +39 081 19669733 - Fax +39 381 1889407]
www.asp-na.it - C.F/P.Iva 05582711213

Offerta N° LSSIASPH BIDj del l 23/03/2018

Spett.le

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLAR]
CASERTA

VIA ELEUTERIO RUGGIERO, 45

81100 CASERTA (CE)

ITALIA

C.F./P.lva 00101970614
Descrizione Q.ta P. Unitario P. Totale C.iva
Oki Toner/Drum B840, Nero 1 € 230,00 € 280,00 22

La nostra azienda & certificata secondo la normativa UNJ EN 1SO
9001.2008 per fa progettazione, realizzazione, assistenza e
manutenzione di sistemi informatict, pertanto si applicheranno le norme
previste dal nostro manuale di assicurazione qualita. Su specifica
richiesta potranno invece essere adottate norme eventualmente previste
dal piano di qualita del commitiente.

Modalita di Pagamento:
Bonifico 30 gg D.F. Tolale imponibile € 280,00
BANCA APULIA Totale imposta Iva € 61,60
UNICREDIT BANCA
IBAN - IT 26 M 02008 03463 000030075315 Tot. documento € 341,60
Validita Offerta 7GG COMMERCIALE ASP

Garanzia Costruttore  STANDARD
Tempi di Consegna 7GGLAVORATIVI

Al sensi det D.bgs. 198/2002 Viinformiame che | Vs, dat saranng ulizzal esctusivamente perl fnl connessi al rapporti commercial tra dinol In essere,
Vipreghlamo di controllare § Vs, dati znagrafich, la Partita VA & # Codice Fiscate. Non ci ritertamo responsabii di evenlual emor

Pag. 1



